
 

  

２ ０ ２ １ 年 ７ 月 ９ 日  

東京臨海高速鉄道株式会社 

 

 

東京２０２０大会期間中の臨時列車運行取りやめについて 

 

 

 ６月３０日にお知らせした「東京 2020 大会期間中の列車運行ダイヤについて」は、1 都

3 県会場の無観客化が決まったことに伴い、東京 2020 組織委員会及び東京都から臨時列車

の運転要請が取り下げられたことを受け、運行を取りやめます。 

 

なお、現在実施している終電繰上げは当面の間、継続いたします。 

お客様におかれましてはご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

問い合わせ先：運輸部運転課 

TEL:03-3527-6785 


